
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/16

Realización de vereda, rampa de acceso, provisión e instalación de plataforma transformadora para Sillas de Ruedas.

Fecha de Apertura: Día 11 de marzo de 2016 a las 10 hs. Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe San
Jerónimo 1551 2º Piso Santa Fe

Monto Imputado: $ 2.100.000,00 (pesos dos millones cien mil).

Valor del Pliego: $ 840,00 (pesos ochocientos cuarenta)

Informes: Dirección General de Administración Santa Fe Tel. 0342-4572700 Interno 2110 Arquitectura 3832

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 16641 Feb. 24 Feb. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/16

Refacciones en el inmueble destinadas al nuevo Jardín del Poder Judicial de Santa Fe.

Fecha de Apertura: Día 10 de marzo de 2016 a las 10 hs. Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe San
Jerónimo 1551 2º piso Santa Fe.

Monto Imputado: $ 1.800.000,00 (pesos un millón ochocientos mil).

Valor del Pliego: $ 720,00 (pesos setecientos veinte).

Informes: Dirección General de Administración Santa Fe Tel. 0342-4572700 Interno 2110 Informática 3041

El Pliego de Bases y condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 16622 Feb. 24 Feb. 25

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6184

Objeto: Adquisición de columnas de hormigón armado (baja tensión) para Zona Oeste.

Presupuesto Oficial: $ 2.732.000,00 Pesos: (Dos millones setecientos treinta y dos mil c/00/100) I.V.A. incluido.-

Apertura de Propuestas: 16/03/2016 Hora: 09:00

Precio del Legajo: $ 2.200,00 + IVA + Percepción

Lugar de Apertura: Oficina de compras - Rafaela

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6185



Objeto: Adquisición de columnas de hormigón armado (media tensión) para Zona Oeste.

Presupuesto Oficial: $ 3.923.000.00 pesos: (Tres millones novecientos veintitrés mil c/00/100) IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 16/03/2016 Hora: 10:00

Precio del Legajo: $ 3.200,00 + IVA + Percepción

Lugar de Apertura: Oficina de compras-Rafaela

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6187

Objeto: Adquisición de grampas y conectores para líneas aéreas Zona Oeste.-

Presupuesto Oficial: $ 1.260.000,00 Pesos: (Un millón doscientos sesenta mil c/00/100) IVA incluido.-

Apertura de Propuestas: 17/03/2016 Hora: 09:00

Precio del Legajo: $ 1041,32 + IVA + percepción

Lugar de Apertura: Oficina de compras – Rafaela

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6183

Objeto: Adquisición de Seccionadores uso Intemperie de Baja y Media Tensión; MN239, 245,247 y Unipolares.-

Presupuesto Oficial: $ 2.000.000,00 Pesos: (Dos millones c/00/100) IVA incluido -

Apertura de Propuestas: 17/03/2016 Hora: 10:00

Precio del Legajo: $ 1.652,89+ IVA + Percepción

Lugar de Apertura: Oficina de compras - Rafaela

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6186

Objeto: Adquisición de Conductor Preensamblado Zona Centro Oeste -

Presupuesto Oficial: $ 5.431.000,00 Pesos: (Cinco millones cuatrocientos treinta y un mil c/00/100) I.V.A. incluido.-

Apertura de Propuestas: 22/03/2016 Hora: 10:00

Precio del Legajo: $4.400,00+ IVA + Percepción

Lugar de Apertura: Oficina de compras - Rafaela

Venta de Pliegos e  Informes:  Empresa Provincial  de la  Energía  Av.  Santa Fe 1671 2300 -  Rafaela  -  Santa Fe TE (03492)
438505/508/509

Nota: Los pliegos serán entregados hasta 48 hs. antes de la fecha de apertura únicamente

S/C 16635 Feb. 24 Feb. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3092



Objeto: Adquisición Transformadores de Distribución 13,2 Kv

Presupuesto Oficial: $ 3.952.000,00 (pesos Tres millones novecientos cincuenta y dos mil) IVA incluido

Apertura de Propuestas: 18/03/2016 Hora: 11,00

Precio del Legajo: $ 3.266,12,00 (pesos tres mil doscientos sesenta y seis con 12/100) + IVA incluido + percepción en caso de
corresponder

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7 Tel: (0342) 4505856 – 4505842
www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.-

S/C 16619 Feb. 24 Feb. 26

__________________________________________

Ente Autárquico SUMAR

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 44/16

Adquisición de seis (6) camiones compactadores de residuos con sistema de levanta contenedores de carga lateral automatizada y
la adquisición de setecientos (700) contenedores metálicos para residuos sólidos urbanos, aptos al sistema de levanta contenedores
de carga lateral automatizada.

Presupuesto Oficial: $ 51.980.000.- (pesos cincuenta y un millones novecientos ochenta mil)

Valor del pliego: $ 140.346.- (pesos ciento cuarenta mil trescientos cuarenta y seis)

Garantía de la oferta: $ 519.800.- (pesos quinientos diecinueve mil ochocientos)

Sellado de impugnación: $ 103.960.- (pesos ciento tres mil novecientos sesenta)

Consulta y venta de pliegos: Ente Autárquico Servicio Urbano de Mantenimiento Ambiental Rosario - SUMAR, sita en Bv. 27 de
Febrero 3865 (2000) Rosario. TE (54) 341-4805 040/41. Horario: 8:30 a 13:30 hs.

Recepción de las ofertas: hasta las 12 hs. del día 10/03/2016 en Bv. 27 de Febrero 3865, Rosario.

Apertura de sobres: 11/03/2016 a las 12 hs en Bv. 27 de Febrero 3865, Rosario.

$ 450 283593 Feb. 24 Mar. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOMÉ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 09/2016

Llámese a Licitación Pública Nº 09/2016, para la "Adquisición de estabilizado químico para suelo", según detalles del Pliego General
de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 04 de Marzo de 2016- 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros



Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: $ 150.000

$ 270 283591 Feb. 24 Mar. 3

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 10/2016

Llámese a Licitación Pública Nº 10/2016, para el "Servicio de alquiler de motoniveladora con chofer maquinista", según detalles del
Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 14 de Marzo de 2016— 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 750.

Presupuesto oficial: $ 513.000

$ 270 283595 Feb. 24 Mar. 1

__________________________________________

COMUNA DE

CHAÑAR LADEADO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2016

La Comuna de Chañar Ladeado llama a Licitación Pública para la compra de tubos para alcantarillas con destino al Canal Las
Mojarras

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle San Martín y José Foresto, Chañar Ladeado, Tel: 03468-481221 y
481256 hasta el 8 de marzo de 2016

Recepción de ofertas: en sede comunal de Chañar Ladeado hasta las 11:00 hs. del 8 de marzo de 2016

Apertura de ofertas: en sede comunal de Cafferata calle San Martín 697, Cafferata (2643), a las 12:00 hs. del 8 de marzo de 2016

Valor de cada pliego: pesos cuatrocientos ($ 400)

Garantía de seriedad de oferta: pesos dos mil ($ 2.000).

$ 104 283512 Feb. 24 Feb. 25

__________________________________________

COMUNA DE CONSTANZA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2016

Licitación Pública para la compra de un Rolo Triturador (Nuevo) de 1,5 mts. de ancho de trabajo, 1,5mts. de diámetro, construido
en chapa de 1/2 (13 mm) de espesor; con 9 hileras de cuchillas (27) de Acero SAE 1045 Normalizado, de 150mm. de alto por 5/8"



(16mm) de espesor; chasis y lanza rígida construidos en doble UPN 120 mm; ejes de 90 mm. Sobre bujes de madera en baño de
aceite con bancadas desmontables, enganche pivotante y oscilante construido en palanquilla. Peso sin Lastre 2.100 Kg. Potencia
requerida 50 Hp.

Forma de Pago contado entrega del bien puesto en Constanza.

Fecha de apertura de sobres cerrados

Lunes 7 de Marzo de 2016, a las 8.30 Horas en la Cede Comunal de Constanza

Teléfono Comuna de Constanza 03409 498706

$ 97,02 283569 Feb. 24 Feb. 25

__________________________________________

COMUNA DE MOISÉS VILLE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2016

Objeto: La Comuna de Moisés Ville, llama a licitación pública para la compra de un tractor nuevo, con o sin cabina, potencia entre
60 a 75 HP, puesto en la localidad.

Fecha de apertura de sobres: 08 de marzo de 2016, a las 8:30 horas, en la cede comunal, San Martín 335.

Recepción de ofertas: en sobre cerrado hasta las 8:00 horas del día 08 de marzo de 2016.-

Forma de pago: 50% contra entrega del bien y el saldo financiado a 12 meses, alternativa pago contado.-

Teléfono Comuna de Moisés Ville 03409-420026.

$ 69,30 283567 Feb. 24 Feb. 25

__________________________________________


